
RMV70U Door/windows frame trimmer (Ref. 7000960)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP 130301D00

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 1		  1121001			   RULINA
	 2		  1180003			   ARANDELA PLANA d.8,4x16x1,6 (DIN125-A)
	 3		  1210001			   RODAMIENTO 6202 LLB
	 4		  1426051			   MUELLE
	 5		  1602565			   CUERPO MANIVELA
	 6		  1602566			   MANETA MANIVELA
	 7		  1606215			   MORDAZA S/PROTECTOR
	 8		  1645655			   CJTO MANIVELA MORDAZAS
	 9		  1670038			   TORNILLO AUT. 10x1 1/4 PH.BZ.
	 10		  1673028			   TORNILLO ALLEN M.8x20  (DIN 7991) C/AV
	 11		  1675034			   TORNILLO ALLEN M.8x20  (DIN 912) 
	 12		  1675045			   TORNILLO ALLEN M.6x16 (DIN 912)
	 13		  1683018			   ARANDELA DE PRESION ONDULADA
	 14		  1685033			   TUERCA CUADRADA M.12 (DIN 557) IZQUIER
	 15		  1688101			   ANILLO ELASTICO D.14 (DIN 471)
	 16		  1688105			   PASADOR CILINDRICO ESTRIADO D.4x12
	 17		  7046591			   DESTORNILLADOR ALLEN 6mm+VARILLA PALAN
	 18		  1772026			   TORNILLO C.CIL. M.4X8  PH. (DIN 7985)
	 19		  1910002			   RODAMIENTO 608-ZZ
	 20		  2011001			   RODAMIENTO AGUJAS HK 1010
	 21		  2023036			   ARANDELA d.8,25x15,75x2
	 22		  2070007			   TORNILLO AUT. 6x7/8    PH.BZ.
	 23		  9589059	 D0	 11769	 CHAVETA DISCO 5x6.5x16 DIN 6888
*	 23	 -	 7089060	 C0	 11538	 CHAVETA ESPECIAL RECORTADA RV70
*	 23	 -	 2089017			   CHAVETA WOODRUFF 5X13X4
	 24		  2471029			   TORNILLO EXAGONAL M.10x80  (DIN 933)
	 25		  4010005			   RODAMIENTO 6001 2RS
	 26		  9510050			   RODAMIENTO 16100-ZZ
	 27		  2585007			   TUERCA EXAGONAL M.10 (DIN 934)
	 28		  2912025			   COJINETE AUTOLUBRIC. 10X12X12
	 29		  2973025			   TORNILLO ALLEN M.5x15  (DIN 7991) C/AV
	 30		  2988120			   PASADOR ESPIRAL D.6x30
	 31		  3070008			   TORNILLO AUT. 6x3/4    PH.B.
	 32		  3178016			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X15 PH.
	 33		  3322157			   TORNILLO FIJACION TRINQUETE 
	 34		  3504030			   RETENEDOR
	 35		  3570026			   TORNILLO AUT. 6x1 1/4  PH.B.
	 36		  3678011			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X20 PH.
	 37		  3774011			   TORNILLO C.R.C.C. M.6x15  (DIN 603)
	 38		  3873004			   TORNILLO C.AV. M.6X16 (DIN 7991)
	 39		  3885004			   TUERCA AUTOBLOC M8 EXAG
	 40		  7083026			   ARANDELA ELASTICA ONDULADA SPEC       
	 41		  4475024			   TORNILLO ALLEN M.5x10  (DIN 7991) C/AV
	 42		  9587147			   CORONA PLANETARIO
	 43		  4626129			   MUELLE BOTON BLOQUEO
	 44		  1680041			   ARANDELA d.8,2x20x2,5
	 45		  5285011			   TUERCA CUADRADA M.5 (DIN 562)
	 46		  6025124			   POMO CG M6X11 mm
	 47		  6088135			   PASADOR CILINDRICO D.4x20 DIN 7
	 48		  6375058			   ESPARRAGO ALLEN M.5X10
	 49		  6399061			   MANETA DE BLOCAJE M-8
	 50		  6675076			   ESPARRAGO ALLEN M.5X25
	 51		  6699025			   LLAVE ALLEN 5 mm
	 52		  7002780			   TAPETA FRONTAL RV70U
	 53		  7002673			   INDICE
	 54		  7002681			   BRIDA FIJACION CABLE
	 55		  7002682			   CARCASA MOTOR
	 56		  7002683			   EMPUÑADURA DERECHA
	 57		  7002684			   EMPUÑADURA IZQUIERDA
	 58		  7002685			   GUARDAPOLVO RODAMIENTO
	 59		  7002686			   DEFLECTOR
	 60		  7004268			   CASQUILLO ANTIVIBRACION
	 61		  8202669			   MANGUITO
	 62		  7006531			   SOPORTE RV170S
	 64		  7015065			   INTERRUPTOR
	 65		  7017049			   JGO 2 ESCOBILLAS
	 66		  7019502			   ADHESIVO MILIMETRADO
	 67		  7019626			   ADHESIVO MODELO RMV70U

	 68		  7019535			   ADHESIVO MARCA GRM70S
	 69		  7020128	 D0	 11769	 EJE TRANSMISION RV70 (V2)
*	 69	 -	 7020119			   EJE TRANSMISION RV70+CHAVETA
	 70		  7021371			   ACOPLAMIENTO SIERRA
	 71		  7021486			   VARILLA TOPE
	 72		  7021487			   COLUMNA GUIA
	 73		  7021488			   SOPORTE TOPE
	 75		  7021491			   CASQUILLO CENTRADOR RULINA
	 76		  7021492			   TUERCA FIJACION RUEDA
	 77		  7021493			   TUERCA FIJACION AMORTIGUADOR
	 78		  7021494			   TOPE MARCO
	 79		  7021496			   BULON BLOQUEO SIERRA
	 80		  7023605			   BASE DESLIZANTE
	 81		  7023868			   SOPORTE ESCUADRA RV70U
	 82		  7023869			   ESCUADRA RV70U
	 83		  7023616			   TAPA RODAMIENTO
	 84		  7023617			   TOPE AMORTIGUADOR
	 85		  7023618			   MORDAZA FIJA
	 86		  7023619			   MORDAZA MOVIL
	 87		  7023668			   TRINQUETE
	 88		  7023676			   ARANDELA AJUSTE
	 89		  7026201			   MUELLE
	 90		  7026211			   MUELLE ESCOBILLA
	 91		  7040371			   DISCO SIERRA M.D. D.200 12Z RV70U
	 92		  7045832			   CJTO. TUBO ASPIRACION
	 93		  7045848			   AMORTIGUADOR RV70S
	 94		  7045872			   CJTO. BASE
	 95		  7045882			   CJTO. PORTAESCOBILLAS
*	 96		  7045883			   CJTO. RUEDA Y PIÑON
						      Solo maq anterior numero 11769
	 97		  4645495			   CONEXION 2x1 SIN MANGUITO
	 98		  7046425			   CJTO CABEZAL RV70U
	 99		  7045999			   CJTO. PATIN
*	100		  7046621			   CJTO RECBIO ROTOR+TRANSMISION+CIRCUITO
						      Solo maq anterior a numero 11769
	101		  7055198			   ESTATOR RV70S 230V
	102		  7068571	 D0	 11769	 CIRCUITO RV70U 3300 rpm
*	102	 -	 7068391			   CIRCUITO ELECTRONICO
	103		  7068484			   CASQUILLO MAGNETO
	104		  7068485			   MAGNETO
	105		  7002779			   TAPETA RV70U
	106		  7085050			   TUERCA EXAG M.6 C.BAJA DIN 936
	107		  7006641			   EMPUÑADURA RV70U
	108		  7099577			   RASCADOR
	109		  7178003			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.5X12 PH.
	 110		  7278007			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4x12 PH.
	 111		  7278010			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.5X15 PH
	 112		  7278013			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.5x20 PH.
	 113		  7278014			   TORNILLO TRILOBULAR C.AV. M.4X8
	 114		  7288052			   ANILLO ELASTICO D.6  (DIN 471)
	 115		  7470070			   TORNILLO AUT. C.ALOM D4x12
	 116		  7470071			   TORNILLO AUT. C.ALOM D.5x60
	 117		  8204046			   CONECTOR TUBO FLEXIBLE
	 118		  8423195			   ARANDELA d.6,3x15x1,5
	 119		  8511013			   CASQUILLO MARCHA LIBRE
	120		  8525136			   POMO D.40 HEMBRA 6 LOBULOS M6
	121		  8678008			   TORNILLO TRILOBULAR C.ALOM M.4X10 PH.
	122		  9299249			   LLAVE ALLEN 3 mm C/MANGO
	123		  9502582			   PATIN AJUSTE
	124		  9502631			   PATIN DESLIZANTE (2V)
	125		  9506408			   PERFIL MORDAZA RM95R
	126		  9506409			   SOPORTE GUIA MORDAZA
	127		  9506410			   SOPORTE HUSILLO
	128		  9506411			   SOPORTE MORDAZA MOVIL
	129		  9506412			   SOPORTE TOPE
	130		  9506510			   CARRO (V2)
	131		  9506550			   PERFIL GUIA SUP RM95S/RMV70
	132		  9506551			   PERFIL GUIA INT RM95S/RMV70



RMV70U Door/windows frame trimmer (Ref. 7000960)Información Técnica
Relación de piezas y planos despieces

DP 130301D00

(*) Piezas que no se montan en la versión actual

Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	 Pos. Ref. DescripciónVrs. Serie	

	 133		  9506552			   PERFIL GUIA INF RM95S/RMV70
	134		  9510006			   RODAMIENTO 6001 LLB
	135		  9512056			   CASQUILLO AUTOLUBR. 14x20x20
	136		  9519445			   CHAPA MILIMETRADA
	137		  9519461			   ADHESIVO PRECAUCION CUERPOS METALICOS
	138		  9521352			   EJE REGULACION MORDAZA
	139		  9521354			   EJE TOPE
	140		  9521359			   DISTANCIADOR TRINQUETE
	141		  9521366			   TORNILLO FIJACION TRINQUETE
	142		  9521551			   EJE MANIVELA V3
	143		  9521552			   ARRASTRE
	145		  8588150			   ANILLO ELASTICO WR10
	146		  9521398			   ARANDELA APOYO MUELLE
	147		  9521419			   PASADOR APRIETE
	148		  9521421			   PASADOR APRIETE (ROSCADO)
	149		  9521422			   PASADOR CENTRAJE
	150		  9521424			   CASQUILLO FIJACION
	151		  9522536			   CASQUILLO PLOMADA
	152		  9522537			   PLOMADA
	153		  9523502			   TAPETA SUPERIOR
	154		  9523504			   PATIN
	155		  9523509			   TOPE MORDAZA
	156		  9523510			   LLAVE FIJA E/C 13mm
	157		  9523609			   SOPORTE PLOMADA
	158		  9526174			   RESORTE TRINQUETE
	159		  9526179			   MUELLE MANETA
	160		  9545678			   CJTO MANIVELA CARRO C/RODAMIENTO
	161		  9545679			   CJTO PLETINA FIJACION
	162		  9545686			   CJTO TRINQUETE
	163		  9545718			   CJTO TORNILLO FIJACION MORDAZA
	164		  4480028			   ARANDELA PLANA d.12,1x20x1
	165		  9545837			   CJTO PLOMADA
	166		  9545850			   CJTO. TOPE MARCO
	167		  9545852			   CJTO MORDAZA INF RMV70S
	168		  9545932			   CJTO PERFIL SUP RM95S/RMV70
	169		  9545933			   CJTO PERFIL INTERM RM95S/RMV70
	170		  9545935			   CJTO PERFIL INF RMV70
	171		  9545937			   CJTO GUIA COMPLETA RMV70S
	172		  9545938			   TENSOR APRIETE
	173		  9545970			   CJTO MORDAZA SUP RMV70S
	174		  9561010			   CORDEL PLOMADA
	175		  9570065			   TORNILLO CELO FS 4.8x13
	176		  9575126			   ESPARRAGO ALLEN M.6x15 DIN 914
	177		  9575129			   TORNILLO ALLEN M.8x50  (DIN 912)
	178		  9580068			   ARANDELA PLANA d.10,2x17x0,2
	179		  9580069			   ARANDELA PLANA
	180		  9587105			   PIÑON 3/8 13z SIMPLE
	181		  9587126			   CADENA LARGA 3/8 SIMPLE SIN EMPALME
	182		  9587127			   CADENA CORTA 3/8 SIMPLE SIN EMPALME
	183		  9588137			   ANILLO ELASTICO INT D.28 DIN472
	184		  9588138			   PASADOR ELASTICO D.3x18 DIN 1481
	185		  9588161			   PASADOR CILINDRICO D.2,5x14 DIN-6325
	186		  9588145			   ARANDELA SEGURIDAD D.12 DIN 6799
	187		  9588148			   PASADOR CILINDRICO D.4x16
	188		  9587145			   PIÑON PLANETARIO
	189		  9599250			   MANIVELA CARRO (C/RODAMIENTO)
	190		  4875046			   TORNILLO ALLEN M.8x25  (DIN 912)
*	191		  4399033	 B0	 11314	 LLAVE ALLEN 8 mm
	192		  5088165	 D0	 11769	 PASADOR ESPIRAL D.1,5x6 LDK
*	192	 -	 2988121	 C0	 11538	 PASADOR CILINDRICO ESTRIADO D.2x10
	192	 -	 5088165	 B0	 11314	 PASADOR ESPIRAL D.1,5x6 LDK
*	193		  7026227	 C0	 11538	 MUELLE
*	194		  6080067	 C0	 11538	 ARANDELA PLANA d.6x10x1 (BAKELITA)
*	195		  7019702	 C0	 11538	 ADHESIVO ADVERTENCIA
	196		  7046620	 D0	 11769	 TRANSMISION RV70U 3300 rpm
						      Para maq anteriores ver P96
	197		  7051222	 D0	 11769	 ROTOR RV70U 3300 rpm
						      Para maq anteriores ver P100

	 S/P		  9594485			   MALETA TRANSPORTE TROLLEY



Recortadora de marcos RMV70U / Grupo motor (Ref. 7000960)
Versión D

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 130301D



Recortadora de marcos RMV70U / Grupo motor (Ref. 7000960)
Versión C

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 120918C



Recortadora de marcos RMV70U / Grupo motor (Ref. 7000960)
Versión B

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 101222B



Recortadora de marcos RMV70U / Grupo motor (Ref. 7000960)
Versión A

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 101102A



Recortadora de marcos RMV70U / Grupo soporte (Ref. 7000960)
Versión A

Información Técnica
Plano despiece y relación de piezas

ID 101102A


	Lista de piezas
	Lista de piezas 1
	Lista de piezas 2

	Plano despiece version D
	Grupo motor RMV70U
	Grupo soporte RMV70U

	Plano despiece version C
	Grupo motor RMV70U
	Grupo soporte RMV70U

	Plano despiece version B
	Grupo motor RMV70U
	Grupo soporte RMV70U

	Plano despiece version A
	Grupo motor RMV70U
	Grupo soporte RMV70U




